
Schützenkreis Nienburg / Weser e.V.  Obmann Großkaliber - Sport & Gebrauchspistole Frank Thäte

Rang Name Verein 1. Runde 2.Runde 3. Runde GESAMT

1. Frank Thäte SG Stolzenau 369 370 368 1107

2. Andreas Olkiewicz SG Stolzenau 364 358 368 1090

3. Rüdiger Peter SG Stolzenau 354 363 368 1085

4. T,Mitko SV Haselhorn 357 360 367 1084

5. Bruno Buczek SG Stolzenau 362 360 361 1083

6. Reinhard Rieke SV Haselhorn 365 343 361 1069

7. Markus Harmsen SG Stolzenau 351 343 364 1058

8. Jürgen Siefert SG Stolzenau 351 346 357 1054

9. Friedhelm Kleine SV Haselhorn 345 346 358 1049

10. Alexander Baschab SG Stolzenau 349 352 336 1037

11. Ingo Hainke SchV Leeseringen 319 352 347 1018

Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2018

Ergebnisliste

Kal. 357 Mag 2.55

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben



Schützenkreis Nienburg / Weser e.V.  Obmann Großkaliber - Sport & Gebrauchspistole Frank Thäte

1. SG Stolzenau 1

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

Frank Thäte 369 370 368 1107

Andreas Olkiewicz 364 358 368 1090

Rüdiger Peter 354 363 368 1085

Gesamt 3282

2. SV Haselhorn

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

T,Mitko 357 360 367 1084

Reinhard Rieke 365 343 361 1069

Friedhelm Kleine 345 346 358 1049

Gesamt 3202

3. SG Stolzenau 2

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

Bruno Buczek 362 360 361 1083

Markus Harmsen 351 343 364 1058

Jürgen Siefert 351 346 357 1054

Gesamt 3195

Ergebnisliste Mannschaft

Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2018

offene Klasse
Kal. 357 Mag 2.55

Friedhelm
Hervorheben




